17. Egressique viri de civitate, bellabant adversum Joab, et ceciderunt de populo servorum David, et mortuus est etiam Urias Hethæus.

18. Misit itaque Joab, et nuntiavit David omnia verba prælii:

19. Præcepitque nuntio, dicens: Cum compleveris universos sermones belli ad regem,

20. Si eum videris indignari, et dixerit: Quare accessistis ad murum, ut præliaremini? an ignorabatis quòd multa desuper ex muro tela mittantur?

21. Quis percussit Abimelech filium Jero-baal? a nonne mulier misit super eum fragmen molæ de muro, et interfecit eum in Thebes? quare juxta murum accessistis? dices: Etiam servus tuus Urias Hethæus occubuit.

22. Abiit ergò nuntius, et venit, et narravit David omnia quæ ei præceperat Joab.

23. Et dixit nuntius ad David: Prævaluerunt adversum nos viri, et egressi sunt ad nos in agrum: nos autem facto impetu persecuti eos sumus usque ad portam civitatis.

24. Et direxerunt jacula sagittarii ad servos tuos ex muro desuper: mortuique sunt de servis regis, quin etiam servus tuus Urias Hethæus mortuus est.

25. Et dixit David ad nuntium: Hæc dices Joab: Non te frangat ista res: varius enim eventus est belli; nunc hunc, et nunc illum consumit gladius: conforta bellatores tuos adversus urbem, ut destruas eam, et exhortare eos.

26. Audivit autem uxor Uriæ, quòd mortuus esset Urias vir suus, et planxit eum.

Urias debía haber bastado á David para corregirse, y no para hacerse á cada paso mas culpable. La ley de Dios le condena á morir juntamente con la esposa infiel á quien había corrompido, pero David al contrario condena á Urias á perder la vida despues de haberle deshonrado. La virtud misma de Urias fué la que formó todo el proceso de su delito; y David por un rasgo de la mas horrible perfidia, de que fué acompañada su injusticia y crueldad, hizo que él mismo fuese el portador del decreto de su muerte. ¿Quién considerando todas estas cosas no se estremecerá, viendo los ocultos y profundos senos de la Divina Providencia! Dios permitió en David esta terrible caída para humillarle, para mostrar su justicia cuando le castiga, y su misericordia cuando le perdona; para que escarmentemos y huuyamos las ocasiones que nos pueden inducir al pecado; y finalmente para que el pecador, por tándole tambien en la contrición, en la amargura interior del ánimo, y en la áspera penitencia con que lloró su pecado todo el resto de su vida. — 1 MS. 7. *La rresiedumbre de la gente*.

2 Ó de Gedeón, porque tenía los dos nombres. *Judic*. ix, 53. En el Hebreo se llama *Jerubbeseth*, porque los Hebréos se abstienen de pronunciar el nombre de Baal, y en su lugar substitúan el de *Beseth*, que significa *ignominia, confusión, infamia*. Lo mismo hicieron con los de Miphiboséth é Isboséth, que debían ser Miphibaál é Isbaál.